VENTENNALE LANDA
A.S.D. POLISPORTIVA ZOLA - LANDA TEAM (R1108046)
ZOLA PREDOSA, Dal 17-09-2011 al 18-09-2011
Giudici di Gara: Musolesi Graziano
Direttore dei Tiri: Cappitelli Paolo
Comitato Organizzatore: Cecchetto Gaudenzio, Galli Marco
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 007A GIORDANI Marco 02 08094 A.S.D. Arc. Montefeltro 280/ 1 273/ 2 553 29 20
2 3- 003B TOZZOLA Marcello 01 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 275/ 2 274/ 1 549 25 21
3 3- 005A VYSHNEVSKYY Oleg 01 08085 A.S.D. Arcieri Del Forte 275/ 3 272/ 3 547 21 28
4 1- 008A CAPIROSSI Stefano 04 09040 Arcieri Del Mugello 273/ 4 269/ 8 542 22 20
5 1- 006C CECCHETTO Enrico 03 08056 Landa Team 272/ 5 269/ 5 541 22 26
6 3- 008D MACCIONI Massimiliano 02 20054 Asd Arcieri Antigori 270/ 6 269/ 7 539 21 22
7 2- 008D VERZA Lorenzo JM 02 06009 Arcieri Rovigo 268/ 7 266/10 534 18 26
8 2- 005A STANGHELLINI Fiorenzo 02 08083 A.S.D. @Rchery Globe 258/11 271/ 4 529 20 19
9 3- 005C BALDINI Marco 03 08016 Arcieri Faentini 261/10 267/ 9 528 16 27
10 3- 004C RIGHI Ivan 03 08056 Landa Team 257/12 269/ 6 526 17 21
11 2- 005B FERRACIN Daniele 03 06009 Arcieri Rovigo 255/15 262/11 517 13 24
12 2- 008B STOCCO Lorenzo 03 06009 Arcieri Rovigo 252/16 261/12 513 16 18
13 2- 006B RANNINO Emanuele 03 08094 A.S.D. Arc. Montefeltro 256/13 253/15 509 11 22
14 2- 008A SCARANO Luca 04 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 263/ 9 245/18 508 13 20
15 2- 008C RIGHI Raffaele 03 08056 Landa Team 247/20 260/13 507 8 24
16 2- 004D CASTELLARI Ivano 00 08056 Landa Team 252/17 254/14 506 9 20
17 1- 007B BETTI Andrea 03 08056 Landa Team 255/14 250/16 505 11 19
18 3- 004D FINI Mario 03 08078 Asd Castenaso A. T. 266/ 8 237/20 503 13 20
19 1- 005A PERGREFFI Paolo 03 08077 Ki Oshi 247/19 236/22 483 9 24
20 1- 005D LEONARDI Carlo MM 04 08077 Ki Oshi 236/22 245/17 481 10 13
21 3- 006A MORANDI Fabio 02 08077 Ki Oshi 247/18 233/24 480 10 14
22 3- 003C BENATTI Luca 03 08061 A.S.D. Arcieri Bondeno 237/21 241/19 478 9 20
23 2- 009C BORGHESI Claudio 03 08094 A.S.D. Arc. Montefeltro 228/23 236/21 464 8 10
24 3- 003D MAZZANTI Marco 04 08050 Corte Del Poggio 226/24 212/26 438 5 13
25 3- 006D STOJMENOV Petar 00 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 200/26 235/23 435 6 11
26 2- 006D PICCOLI Michele 03 08082 Arcieri La Meridiana 217/25 215/25 432 3 13
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 002C VERATTI Silvia 02 08050 Corte Del Poggio 266/ 1 257/ 1 523 13 28
2 1- 005B MOTTA Sara 04 08093 Asd Polisp. Monte San Pietro 246/ 2 245/ 2 491 12 17
3 3- 003A MELLONI Paola 03 08056 Landa Team 243/ 3 244/ 3 487 9 15
4 2- 006A OLIVIERI Erica 04 08094 A.S.D. Arc. Montefeltro 214/ 4 235/ 4 449 8 13
5 1- 007C NATALIZIO Mariangela 00 08093 Asd Polisp. Monte San Pietro 181/ 5 203/ 5 384 3 9
6 1- 006A DE MARIA Sabrina 08093 Asd Polisp. Monte San Pietro 173/ 6 161/ 6 334 3 7
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 005D BRAVETTI Roberto 02 08015 A.S.D. Quarry 264/ 1 265/ 1 529 15 29
2 3- 006B TEMPORIN Angelo 03 08050 Corte Del Poggio 249/ 6 261/ 2 510 13 19
3 1- 007D BONZAGNI Michelangelo 03 08011 A.S.D. Arc. Il Guercino 253/ 4 254/ 4 507 10 25
4 2- 003C BOTTI Sergio 03 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 255/ 3 252/ 5 507 9 26
5 2- 007B MANFRINATO Giuseppe 03 06009 Arcieri Rovigo 258/ 2 243/ 8 501 10 21
6 3- 006C SERRA Emanuele 03 08056 Landa Team 246/ 7 254/ 3 500 13 18
7 2- 007D BRUSAFERRO Marco 03 06009 Arcieri Rovigo 243/12 249/ 6 492 10 17
8 3- 005B SANGALLI Alberto 03 04017 Agm 246/ 8 240/ 9 486 10 17
9 1- 007A GIULIANI Mario 03 08057 Asd Comp.Filippo Degli Ariosti 253/ 5 230/12 483 10 20
10 2- 005C RINALDI Roberto 04 08056 Landa Team 246/ 9 237/11 483 7 17
11 2- 003D MASOTTI Gianni 00 08056 Landa Team 243/11 238/10 481 12 14
12 1- 008C DAVANZO Enzo 03 06014 Società Arcieri Del Castello 233/13 245/ 7 478 7 11
13 1- 005C PAGIN Paolo 04 08093 Asd Polisp. Monte San Pietro 244/10 196/14 440 4 14
14 2- 005D CORAZZA Gottardo 04 06009 Arcieri Rovigo 216/15 217/13 433 3 20
15 2- 007C D\'AMBROSIO Vito 04 08056 Landa Team 218/14 192/15 410 5 10
16 1- 006B MONTORI Loris 00 08093 Asd Polisp. Monte San Pietro 167/16 189/16 356 4 5
Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 002B BAIESI Giovanna 04 08056 Landa Team 238/ 1 237/ 1 475 9 11
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20110918.170356
VENTENNALE LANDA
A.S.D. POLISPORTIVA ZOLA - LANDA TEAM (R1108046)
ZOLA PREDOSA, Dal 17-09-2011 al 18-09-2011
Giudici di Gara: Musolesi Graziano
Direttore dei Tiri: Cappitelli Paolo
Comitato Organizzatore: Cecchetto Gaudenzio, Galli Marco
Arco olimpico - Master Femminile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
2 3- 002A SANTI Angela 03 08056 Landa Team 229/ 2 231/ 2 460 5 13
Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 008C FORMENTINI Michele 03 08034 A.S.D. Comp.Arc.Del Torrente 251/ 1 260/ 1 511 14 22
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 004A FERRETTI Gian Luca 00 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 192/ 1 222/ 1 414 5 10
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 001D SANGALLI Marco GM 02 04017 Agm 253/ 1 249/ 1 502 13 15
2 1- 003C COCCO Christian 00 08056 Landa Team 159/ 2 118/ 2 277 0 2
Arco olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 002A NOE\' Mirko 04 08056 Landa Team 286/ 1 282/ 1 568 32 24
2 2- 002A PRAMPOLINI Daniele 04 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 200/ 2 228/ 2 428 4 9
3 1- 001D CORTELLA Thomas 04 08056 Landa Team 192/ 3 164/ 4 356 2 9
4 1- 001A ANGELETTI Francesco 04 08077 Ki Oshi 162/ 5 184/ 3 346 3 7
5 1- 002D BERTINELLI Federico 00 08056 Landa Team 177/ 4 155/ 5 332 4 7
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 008B VENTURELLI Alberto 01 08077 Ki Oshi 290/ 1 293/ 1 583 43 17
2 2- 009D TEDESCHI Ivan 01 08078 Asd Castenaso A. T. 290/ 1 284/ 3 574 34 26
3 1- 010C FALCINELLI Andrea 01 09054 A.S.D. Arc.Della Chimera 286/ 3 286/ 2 572 32 28
4 3- 009C SCARPARO Fabio 01 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 284/ 4 284/ 5 568 26 34
5 1- 009B RUBECHINI Francesco 02 09054 A.S.D. Arc.Della Chimera 281/ 5 284/ 3 565 27 31
6 3- 010B GENNARI Marco 02 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 281/ 6 283/ 6 564 24 36
7 3- 010C AZZI Diego 02 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 280/ 7 280/ 7 560 22 36
8 3- 010A CANTERGIANI Rossano 04 08077 Ki Oshi 254/ 8 248/ 8 502 5 29
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 009B ZAPPATERRA Marinella 02 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 272/ 3 276/ 1 548 17 35
2 3- 009A VALLIERI Ketti 02 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 274/ 1 271/ 2 545 13 40
3 3- 008B TAMBURINI Mirna 03 08016 Arcieri Faentini 274/ 2 258/ 3 532 5 42
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 009D BOULANGER Jean Pierre 04 08067 A.S.D. Arc. Del Basso Reno 270/ 1 270/ 1 540 13 35
2 1- 009D TASSINARI Enzo 04 08011 A.S.D. Arc. Il Guercino 264/ 2 264/ 2 528 9 40
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 009A IABOLI Carla 01 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 277/ 1 279/ 1 556 18 40
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 009C BIONDI Lorenzo 04 08056 Landa Team 271/ 1 264/ 1 535 10 43
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20110918.170356
VENTENNALE LANDA
A.S.D. POLISPORTIVA ZOLA - LANDA TEAM (R1108046)
ZOLA PREDOSA, Dal 17-09-2011 al 18-09-2011
Giudici di Gara: Musolesi Graziano
Direttore dei Tiri: Cappitelli Paolo
Comitato Organizzatore: Cecchetto Gaudenzio, Galli Marco
Arco Compound - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 010A BALDACCINI Simone 02 08077 Ki Oshi 272/ 1 266/ 1 538 9 40
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 004B BARTOLETTI Massimo 03 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 247/ 1 244/ 2 491 13 15
2 3- 001A SEDDIO Alexandro 02 20054 Asd Arcieri Antigori 234/ 2 249/ 1 483 9 16
3 2- 002D CARPANELLI Roberto 03 08058 Arcieri Del Cimone A.S.D. 231/ 3 211/ 5 442 3 16
4 1- 006D ANGELETTI Pietro 04 08077 Ki Oshi 217/ 4 218/ 3 435 2 9
5 3- 001C MAZZEO Francesco 03 08034 A.S.D. Comp.Arc.Del Torrente 216/ 5 218/ 4 434 4 9
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 004A VARVARO Maria 03 08058 Arcieri Del Cimone A.S.D. 204/ 1 198/ 1 402 8 5
2 1- 004D ZANASI Costanza 03 08077 Ki Oshi 128/ 2 190/ 2 318 3 4
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 004A MAZZANTI Sergio 01 08058 Arcieri Del Cimone A.S.D. 233/ 1 248/ 1 481 11 16
2 2- 003B DONDI Giorgio 03 08058 Arcieri Del Cimone A.S.D. 219/ 2 224/ 3 443 5 10
3 1- 004B BELLONI Gino 02 09054 A.S.D. Arc.Della Chimera 218/ 3 221/ 4 439 11 7
4 2- 004C BOI Sergio 03 08058 Arcieri Del Cimone A.S.D. 200/ 4 227/ 2 427 8 6
5 2- 003A ROSSI Daniele 03 08058 Arcieri Del Cimone A.S.D. 195/ 5 200/ 5 395 4 9
6 2- 002B CASALINI Stefano 04 08069 Asd Clab 164/ 6 147/ 6 311 5 5
7 1- 003B FEGGI Marco 00 08058 Arcieri Del Cimone A.S.D.  87/ 7  83/ 7 170 0 1
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 001B CAVALLARO Rita 04 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 113/ 1 106/ 1 219 2 2
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 004C BERSELLI Davide 04 08077 Ki Oshi 201/ 1 188/ 1 389 4 7
Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 003D MACCHIONI Matteo 00 08058 Arcieri Del Cimone A.S.D. 208/ 1 197/ 1 405 4 11
Arco Nudo - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 001B MAZZOLI Pietro 04 08077 Ki Oshi 173/ 1 129/ 1 302 1 3
2 1- 002C BORTOLOTTI Gabriele 04 08077 Ki Oshi 163/ 2 105/ 2 268 2 5
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20110918.170356